2020 年 6 月 10 日

各 位

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 能 勢 広 宣

(コード番号 3355 東証第二部)

問合せ先 社長室長 増 田 昌 代

電話番号 06-6910-7023

新型コロナウイルス感染症への対応状況と影響について（第２報）

 ４月 22 日に当社グループにおける新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応状況

と影響についてお知らせいたしましたが、その時点で唯一稼働を停止していた

アルゼンチンの工場が再稼働いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

 各種ホース・継手の製造と販売を行うアルゼンチンの工場におきましては、

「必要不可欠なビジネス」として現地自治体より事業活動の認可を取得いたしました。

これにより、追加安全対策や従業員感染予防教育を実施した上で、工場の稼働を再開

いたしました。引き続き、同国政府の指示に従い対応を継続し、情勢に変化があった

際には適時情報を開示してまいります。

これに伴い、当社グループの全ての事業所及び生産工場は、通常通り事業活動を

行っております。

※１.本件に関する過去のお知らせ

    ４月 22 日 お知らせ（以下にリンク）

https://www.kuriyama-holdings.com/ir/uploads/Press%20release_4.22.pdf

※２.本件に関するお問い合わせについて

【クリヤマホールディングス株式会社 社長室】

メールアドレス：IR@kuriyama.co.jp

お問い合せフォーム：https://www.kuriyama-holdings.com/contact/

TEL：06－6910－7023     FAX：06－6910－7035

 以上